

Funerária Monte Sinai

FRANCISCO DANTAS DA COSTA- ME

CNPJ: 18.693.685/0001-64 Ins. Est.12.416.902-3

Fls.	30
Ass.	

Rua Mal. Castelo Branco, 368 Centro

Coelho Neto – MA Fone: (98)3473 – 1000 ou 98 981453438

Coelho Neto – MA, 27/05/2020

Ao

Ilmo Sr.(a) Secretaria Municipal de Assistência Social de Coelho Neto - MA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de urnas fúnebres e prestação de serviços de preparação(TANATOPRAXIA) e translado de corpos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Segue cotação de preços

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Urna funerária simples adulta, comprimento 1,90cm largura 0,60cm.	UND	200	R\$ 730,00 (setecentos e trinta reais)	R\$ 146.000,00 (Cento e quarenta e seis mil reais)
02	Urna funerária simples infantil, comprimento 1,20cm largura 0,60cm.	UND	120	R\$ 420,00 (Quatrocentos e vinte reais)	R\$ 50.400 (Cinquenta mil e quatrocentos reais)
03	TANATOPRAXIA (Serviços de preparação, de corpos higienização, conservação, embalsamamento, reconstrução, restauração e cuidado estético de cadáveres de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos).	serviço	200	R\$ 890,00 (Oitocentos e noventa reais)	R\$ 178.000,00 (Cento e setenta e oito mil reais)
04	Translado	KM	40.000	R\$ 2,40 (Dois reais e quarenta centavos)	R\$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais)
TOTAL					R\$ 470.400,00 (Quatrocentos e setenta mil e quatrocentos reais)

A presente proposta é valida pelo periodo de 60 (sessenta)dias, a contar da data de sua apresentação

Cordialmente

FUNERÁRIA MONTE SINAI
Rua Marechal Castelo Branco, nº 368 Centro
Coelho Neto - MA (98) 3473-1000


Francisco Dantas da Costa
CPF: 978.282.463-15
Gerente Loja Coelho Neto
Funerária Monte Sinai

M. CORREA DA SILVA OLIVEIRA

CNPJ: 06.923.669/0001-31 Ins. Est.12.322.217-6

Rua Marechal Castelo Branco S/N Centro

COELHO NETO – MA - Fone: (98)3473-5592

Fls.	11
Ass.	

COELHO NETO – MA, 27 /05/2020

AO

Ilmo Sr: Secretaria Municipal de Assistência Social de Coelho Neto – MA

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de urnas fúnebres e prestação de serviços de preparação e translado de corpos, para atender as necessidades da secretária municipal de assistência social.

Valor da urna simples _____ R\$750,00
Valor da urna infantil _____ R\$440,00
Valor da tanatopraxia _____ R\$920,00
Valor do translado _____ R\$ 2,50(KM rodado).

PROPOSTAS DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Urna funeraria simples adulto, comprimento 1,90 cm largura 0,60cm	UND	200	R\$ 750,00 (Setecentos e cinquenta reais)	R\$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)
02	Urna funeraria simples infantil, comprimento 1,20cm largura 0,60cm.	UND	120	R\$ 440,00 (Quatrocentos e quarenta reais)	R\$ 52.800,00 (Cinquenta e dois mil e oitocentos reais)
03	TANATOPRAXIA(Serviços de preparação de corpos, higienização, conservação, embalsamamento, reconstrução, cuidados estéticos de cadáveres de acordo com as normas estabelecidas e respeitando os diferentes preceitos religiosos requeridos).	serviço	200	R\$ 920,00 (novecentos e vinte reais)	R\$ 184.000,00 (Cento e oitenta quatro mil reais)
04	Translado	KM	40.000	R\$ 2,50 (Dois reais e cinquenta centavos)	R\$ 100.000,00 (Cem mil reais)
TOTAL GERAL					R\$ 486.800,00 (Quatrocentos e oitenta e seis mil e oitocentos reais)

PROPOSTA VÁLIDA POR (60) DIAS

Atenciosamente

FUNERARIA MONTE SIAO

Rua Marechal Castelo Branco, s/n Centro
Coelho Neto-MA (98) 3473-5592

M. Correa da Silva Oliveira

M. CORREA DA SILVA OLIVEIRA
M. Correa da Silva Oliveira

M.R. MONTEIRO DE OLIVEIRA

CNPJ: 02.528.630/0002-40 Ins. Est.12.165.655-1

Avenida Augusto Teixeira N°2279 centro

Codó - MA - Fones: (99)3667-1272

FIS.	12
Ass.	

CODÓ - MA, 28/05/2020

Ilmo Sr:(a)

Secretaria Municipal de Assistência Social de Coelho Neto - MA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE URNAS FÚNEBRES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PREPARAÇÃO E TRANSLADO DE CORPOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Detalhamento

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	URNA FUNERÁRIA SIMPLES ADULTO,CUMPRIMENTO 1.90CM LARGURA 0,60CM.	UND	200	R\$760,00(SETECENTOS SESSENTA REAIS)	R\$ 152.000,00 (CENTO E CINQUENTA E DOIS MIL REAIS)
02	URNA FUNERÁRIA SIMPLES INFANTIL,CUMPRIMENTO 120CM LARGURA 0,60CM.	UND	120	R\$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)
03	TANATOPRAXIA (SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPOS, HIGIENIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO DE COPOS E CUIDADO ESTÉTICO DE CADÁVERES RESPEITANDO OS DIFERENTES PRECEITOS RELIGIOSOS REQUERIDOS)	SERVIÇO	200	R\$940,00(OITOCENTOS REAIS)	R\$ 188.000,00 (CENTO OITENTA E OITO MIL REAIS)
04	TRANSLADO	KM	40.000	R\$ 2,60(DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)	R\$ 104.000,00 (CENTO E QUATRO MIL REAIS)
TOTAL GERAL					R\$ 498.000,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO MIL REAIS)

PROPOSTA VÁLIDA POR (60) DIAS

ATENCIOSAMENTE

02.528.630/0002-40

M. R. MONTEIRO DE OLIVEIRA
Av. Augusto Teixeira, 2279, Centro
CEP: 65 400-000

CODÓ

MA